



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Była Okrężna, zrobiła się „Sportowa”

Publikowane od

16.06.2016 00:00:00

Publikowane do

16.07.2016 00:00:00



- Ta ulica była Okrężna, a zrobiła się nam „Sportowa”. Jeździ nią teraz dużo dzieci na rowerach i rolkach. Jestem za nią bardzo wdzięczny władzom miasta - mówił

przewodniczący osiedla Piekiełko Sławomir Zakrzewski podczas wtorkowego (14 czerwca) zebrania mieszkańców.

Przewodniczący miał na myśli zrealizowaną tam niedawno inwestycję, polegającą na położeniu nowej nawierzchni bitumicznej na odcinku ulicy Okrężnej od miejskiej świetlicy do końca zabudowań (w kierunku Uniszek Zawadzkich). Na rogu przy pobliskim sklepie dodatkowo wykonano krawężnik. Dokładniejszy opis zrealizowanych prac przedstawił na zebraniu naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji Urzędu Miasta Mława Krzysztof Jaros. Jak zapowiedział, wkrótce nastąpi odbiór inwestycji. Przedstawiciele ratusza zapewnili też mieszkańców, że do końca roku lampy uliczne na tym osiedlu zyskają nowe oprawy (w ramach prac konserwacyjnych).

Obecny na spotkaniu burmistrz Sławomir Kowalewski zachęcał mieszkańców do wyrażania swoich opinii na temat Mławskiej Komunikacji Miejskiej, której autobusy kursują również po osiedlu Piekiełko. – Na dziś Kartę Mławiaka posiada 10 068 osób. Świadczy to o tym, że komunikacja miejska jest mławianom potrzebna – mówił burmistrz. Chciałby jednak wiedzieć, jakie zapotrzebowanie na nią jest konkretnie na osiedlu Piekiełko i w jakim zakresie powinna ona tam w kolejnych latach funkcjonować. – Pomóżcie mi w podjęciu decyzji – zwracał się do mieszkańców. Jak mogą to zrobić? W bardzo prosty sposób. Wystarczy przy wsiadaniu do autobusu zbliżyć Kartę Mławiaka do czytnika i zarejestrować swój przejazd. Dzięki temu miasto będzie dysponowało dokładnymi danymi, ile osób w rzeczywistości korzysta z MKM.

Burmistrz rozmawiał także z mieszkańcami o innych ich potrzebach. Jak wskazywali, na osiedlu przydałyby się m.in. ławeczki, na których można odpocząć i porozmawiać z przyjaciółmi oraz plac zabaw dla dzieci. Jeden z uczestników zebrania zaproponował, aby w wykonanie tej ostatniej inwestycji zaangażowali się sami mieszkańcy, a miasto im w tym pomogło. Wskazywane przez mieszkańców propozycje pracownicy ratusza odnotowali i w niedalekiej przyszłości będą na ich temat dyskutować, analizując, które z nich będą możliwe do zrealizowania. Kolejny z mieszkańców zapytał burmistrza o możliwość utworzenia na rzece Mławka zbiornika, przy którym wolny czas mogliby spędzać np. wędkarze. – Rozmawiałem już na ten temat z wójtami gminy Iłowo, byłym i obecnym. Wróć do tych rozmów. Zgadzam się, że gdyby taki zbiornik powstał, byłoby to coś atrakcyjnego – odpowiedział Sławomir Kowalewski.

Po zebraniu obejrzał jeszcze z mieszkańcami teren wokół świetlicy i dyskutował z nimi o możliwościach jego zagospodarowania oraz zadbania o estetykę i funkcjonalność.

KN / UI











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/byla-okreznazrobila-sie-sportowa>